

REGNBUE SLIK ApS

Amagerbrogade 128, st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2017

Martin Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REGNBUE SLIK ApS
 Amagerbrogade 128, st tv
 2300 København S

CVR-nr: 36048379
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Ledelsen har aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar til 31. december 2016, som indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Valby, den 27/05/2017

Direktion

Martin Bruun

Ariya Panyasai

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden driver slikbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er utilfredsstillende, men dog forbedret i forhold til året før. Resultatet forventes yderligere forbedret i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for regnskabet efter regnskabsårets slutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Regnbue Slik ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris.

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		96.294	33.141
Eksterne omkostninger		-128.970	-128.322
Bruttoresultat		-32.676	-95.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.071	-37.666
Resultat af ordinær primær drift		-66.747	-132.847
Andre finansielle indtægter			3
Øvrige finansielle omkostninger		-5.102	-6.218
Ordinært resultat før skat		-71.849	-139.062
Årets resultat		-71.849	-139.062
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.849	-139.062
I alt		-71.849	-139.062

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.555	128.503
Materielle anlægsaktiver i alt		94.555	128.503
Anlægsaktiver i alt		94.555	128.503
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	60.000
Varebeholdninger i alt		60.000	60.000
Andre tilgodehavender		4.787	0
Tilgodehavender i alt		4.787	0
Likvide beholdninger		2.953	1.444
Omsætningsaktiver i alt		67.740	61.444
Aktiver i alt		162.295	189.947

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-281.880	-210.030
Egenkapital i alt		-231.880	-160.030
Gæld til banker		30.145	47.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		363.568	301.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		394.175	349.977
Gældsforpligtelser i alt		394.175	349.977
Passiver i alt		162.295	189.947